ПРОТОКОЛ № 2
заседания Общественного совета при Управлении
Министерства внутренних дел Российской Федерации
по г. Череповцу

г. Череповец                                                                            03 июня 2019 года

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
председатель Общественного совета
 при УМВД России по г. Череповцу Р.В. Юдин

Присутствовали:
члены Общественного совета –
Андреева Е.В., Афанасьев Ю.В. Ковалева Ю.Л., Концевая А.В., Белозерова Н.Р., Алексеева М.А., Вересова А.Н., Волкова Н.В., Вдовина М.А.

приглашенные участники -
Шарыгина О.Ю.

Обсуждение и выбор кандидатуры для выдвижения кандидата от Общественного совета при УМВД РФ по г. Череповцу в члены городского общественного.

Заседание открыл председатель Общественного совета при УМВД России по г. Череповцу Р.В. Юдин, который представил участников встречи, огласил тему заседания и рассматриваемый вопрос.
Обозначенная тема заседания: Выдвижение кандидата в городской общественный совет по г. Череповцу.

Со вступительным словом выступил эксперт общественного совета при УМВД РФ по Вологодской области, депутат Череповецкой городской думы Шарыгина О.Ю.:
Сообщила о деятельности Городского общественного совета, его целях и задачах. Рассказала о реализованных проектах в рамках города за 2018 - 2019 год. Дале Шарыгина О.Ю. выступила с предложением о выборе и выдвижении кандидата от Общественного совета при УМВД РФ по г. Череповцу в городской общественный совет.
Была выдвинута на обсуждение кандидатура Р.В. Юдина

С УЧЕТОМ ИЗЛОЖЕННОГО РЕШИЛИ:

1. В качестве кандидата в городской общественный совет выдвинуть Юдина Р.В.
По итогам голосования, принято единогласно.

Председатель Общественного совета при
[bookmark: _GoBack]УМВД России по г. Череповцу                                                      Р.В. Юдин